
Hygienický koš 20 litrů, nerezový

Nerezový hygienický koš 20 litrů, WIN LB20 SAL

Hygienický odpadkový koš s objemem 20l Jsou Vaše dámské

toalety hodně využívány? Pro ženy není nic horšího než
přetékající hygienický koš. Tato 20l verze má veškeré vybavení a

hygienické výhody jako menší verze, ale chlubí se takovým

objemem, který zvládá větší počet návštěvníků.       

 

> Bekijk het product online

Technické informace

Nástěnný hygienický koš.Se speciálním víkem, díky kterému není

při vhazování odpadu vidět odpad uvnitř koše. S držákem na

odpadkové sáčky. S nerezovým tlačítkem na otevření koše.Se

šikmou vrchní částí a okénkem Wings v levém spodním rohu.  

Speci�caties

Číslo výrobku 884057

Materiál Nerez s úpravou proti otiskům prstů |

svařovaný plášť 1 mm

v. x š. x h. 440 mm x x 182 mm

Hmotnost 5 kg

Záruka 5 let

Použít

Vlastnost S držákem na odpadkové sáčky

Objem 20 litrů

https://www.all-care.eu/

